B
E
D
IE
N
U
N
G

Technische Daten
Modell
Frequenz
kHz
Behälter
L x B x H
Tank
Inhalt
Leistung
Heizung
°C
Timer
Min.
Korb Deckel Ablauf
PTIC-6-MFPRO 25/45 300 x 155 x 150 10 L 180 W 20-80°C 1-60 • • •
PTIC-22-MFPRO 25/45 500 x 300 x 150 22 L 600 W 20-80°C 1-60 • • •
PTIC-30-MFPRO 25/45 500 x 300 x 200 30 L 720 W 20-80°C 1-60 • • •
Modell Frequenz
Behälter
L x B x H
Tank
Inhalt
Leistung
Heizung
°C
Timer
Min.
Korb Deckel
Ab-
lauf
PTIC-2-ES 40 KHz 150 x 140 x 100 2 L 60 W 0-80°C 1-99 • • x
PTIC-3-ES 40 KHz 240 x 140 x 100 3 L 120 W 0-80°C 1-99 • • x
PTIC-5-ES 40 KHz 240 x 140 x 150 5 L 120 W 0-80°C 1-99 • • •
PTIC-6-ES 40 KHz 300 x 155 x 150 6 L 180 W 0-80°C 1-99 • • •
PTIC-10-ES 40 KHz 300 x 240 x 150 10 L 240 W 0-80°C 1-99 • • •
PTIC-22-ES 40 KHz 500 x 300 x 150 22 L 600 W 0-80°C 1-99 • • •
PTIC-30-ES 40 KHz 500 x 300 x 200 30 L 720 W 0-80°C 1-99 • • •
ALLPAX GmbH & Co. KG
Zur Seeschleuse 14
D-26871 Papenburg • Germany
Tel: +49 (0) 4961 - 664 99 0 • www.allpax.de • info@allpax.de